

Prisliste for udlejning



	Udstyr:	Dagspris	Ekstra dag	Selvrisko
	2T Cargo Trailer m. rampe - (kun i forbindelse med boldbane)	400,00	100,00	5000,00
	Floorball- / fodboldbane 3 (10x20m) inkl. mål og 8 stave	1000,00	300,00	3000,00
	60m2 overdækket mobilscene	12500,00	5000,00	10000,00
	Basketballkurve (sæt af 2 stk)	400,00	100,00	3000,00
	Kabelbro 1m, 2 kanal - kun sætvis 10 stk.	300,00	150,00	800,00
	Lysmast - 4m. 23.000lumen	250,00	125,00	5000,00
	16amp. Forgrening (5 polet CEE til 4xDK stik)	20,00	10,00	350,00
	16amp. 3 vejs CEE forgrening (3 polet)	20,00	10,00	200,00
	16amp. adapter - (5 polet CEE til 3x CEE - 3 polet)	20,00	10,00	500,00
	16 amp. adapter - (3 polet CEE til DK stik)	20,00	10,00	70,00
	Kabeltrumle m. jord - 25m.	70,00	35,00	700,00
	16amp. Forlængerledning - 5m (3 polet CEE)	40,00	20,00	100,00
	16amp. Forlængerledning - 10m (3 polet CEE)	50,00	25,00	250,00
	16amp. Forlængerledning - 10m (5 polet CEE)	50,00	25,00	300,00
	16amp. Forlængerledning - 12m. (5 polet CEE)	60,00	30,00	350,00
	16amp. Forlængerledning - 25m (5 polet CEE)	70,00	35,00	700,00
	16amp. Forlængerledning - 35m (5 polet CEE)	100,00	50,00	800,00
	16amp. Forlængerledning - 110m. (5 polet CEE)	300,00	150,00	2600,00
	63amp. Forlængerledning - 25m. (5 polet CEE)	170,00	87,50	6000,00
	63amp. Forlængerledning - 50m. (5 polet CEE)	350,00	170,00	6000,00
	63amp. Forlængerledning - 83m. (5 polet CEE)	580,00	400,00	6000,00
	63amp. Forlængerledning - 118m. (5 polet CEE)	820,00	640,00	6000,00
	Byggetavle 16amp.	100,00	50,00	700,00
	Byggetavle 32amp.	150,00	75,00	1000,00
	Byggetavle 63amp.	200,00	100,00	5000,00

	Afspærringscylinder - 1m	20,00	10,00	200,00
	Afspæringskæde, plast - 25m.	20,00	10,00	300,00
	Afspærringslægte - 4m	12,00	6,00	100,00
	Spærrebom, plast - 1x2m (O45)	50,00	25,00	2500,00
	Fod til spærrebom	40,00	20,00	300,00
	Forbudstavle - Bil, Motorcykel inkl. fod	75,00	37,50	1000,00
	Forbudstavle - Indkørsel forbudt inkl. fod	75,00	37,50	1000,00
	Forbudstavle - Højresving forbudt inkl. fod	75,00	37,50	1000,00
	Oplysningstavle - Ensrettet højre inkl. fod	75,00	37,50	1000,00
	Oplysningstavle - Ensrettet venstre inkl. fod	75,00	37,50	1000,00
	Oplysningstavle - Blind vej inkl. fod	75,00	37,50	1000,00
	Trækvogn	50,00	25,00	600,00
	5m. Flagstang uden flag - kun i sæt af 5 stk.	200,00	100,00	1000,00
	Affaldstang	20,00	10,00	400,00
	Sækkeholder med håndtag	20,00	10,00	400,00
	Målehjul med støtteben	50,00	25,00	2500,00
	Markerings håndtagspistol til traffic	20,00	10,00	1500,00
	Megafon med 65W forstærker, sirene og aftagelig mikrofon	100,00	50,00	1500,00
	Walkie Talkie - kun i sæt af 12 stk.	1000,00	500,00	1000,00